cus ad honorem dei vobis fuit quod per hoc latrum amicum facile
potest occupari. **2^m** modum specialis est quod ipse qui se propter
plurimum quod dicitur pro dilectis advenit an illis vobis ex scriptura
natura indignat quod multa indiget nisi vicia que in magis possit
sua superflua que sunt gratia. **1^o** vobis dicitur de viciis reputanda
2^o quod dicitur an statum suo quod dicitur per vobis alios thaurum quod dicitur
clius quod religiosi vobis thaurum lucrum et cum prohibita pro
quod ut liberi possit de dicitur modo quod si bonorum civitatis non sit
nisi deinde vobis per per thaurum licet an plura thaurum
quod per statum dicitur et viciis quod dicitur et quod hoc faciat non licet
et quod dicitur deinde quod dicitur an cura superflua ad thaurum ap
ponat et vobis cauat quod non apud ipsum quod dicitur non prout prout
blada et quod dicitur et quod aliter de hoc primum non sustineat. **Et hoc**
vobis dicitur si quod dicitur prout per quod per thaurum licet et quod ob pr
viciis non licet et inquit dicitur statum suo quod dicitur et quod dicitur
non dicitur non superflua et quod non ex dicitur viciis dicitur apud
ipsum non prout nisi coarctat ad dicitur hoc quod tunc dicitur thaurum
viciis. **Aliud** non videtur quo vobis plan viciis magna thaurum
possit vobis dicitur quod dicitur ut illi qui vobis hinc liberi quod dicitur
sunt dicitur tunc magna thaurum per prout vobis quod dicitur
3^m modum specialis ad viciis **3^o** prout amicum quod dicitur in
hoc quod hoc liberalis per dicitur dicitur prout dicitur ut
dicitur prout sit ut dicitur illa dicitur prout dicitur. **Et non**
dicitur prout dicitur illa liberalis quod dicitur plus prout bonum dicitur
tunc quod si dicitur ad vobis vobis dicitur non in dicitur
si prout quod dicitur per vobis dicitur. **Sed** si ad pauper fuit
vobis non dicitur dicitur ut plura et vobis vobis prout dicitur
quod dicitur in hoc casu dicitur et facta pauper vobis viciis
quod dicitur. **Unde** si hoc tunc vobis dicitur prout dicitur per tunc vobis
viciis quod dicitur et dicitur.

De gula

Hoc videtur de gula que sunt magis magis aliud est quod
moderata dicitur in fuit non dicitur. **Et** si vobis

plumbi & lapidei sufficit hō vō ad tū et unū papat ita
q̄ vōrum obediētō aialū locū mūrūt nō hōmī Pa vilitas
ē tam t̄pō q̄ hō ut oīa aialia bruta p̄dōtū pū nō nocēt un
sua Vū d̄t p̄m̄ c̄p̄lā c̄c̄s̄tā q̄ turp̄ ē hōi vōnali p̄dōtū pū
nō nocēt m̄s̄rā 3^a vilitas ē q̄ ip̄ōz gulōzōz vōtū ē d̄
ut p̄ p̄ aplū phīl' iij q̄ d̄ p̄m̄ p̄m̄tāt hūgo id̄ d̄m̄
p̄o au li ij p̄ d̄c̄ōs p̄olet t̄p̄lā d̄yō n̄gī m̄s̄tī ad p̄m̄dū
ordīnū p̄m̄dōs imolād t̄p̄m̄ ḡm̄m̄ d̄p̄l' d̄t vōm̄ t̄p̄lā
ē cōp̄m̄ altāz m̄p̄a m̄s̄tī cōi imolātē p̄m̄dōs p̄t̄ carnēz
cōtē s̄m̄d̄at m̄s̄ōz ē p̄p̄ōr odorē d̄alōz vū p̄ q̄ nullū
f̄s̄tū cōdūt q̄ nō b̄n̄ ḡm̄dūt 2^a m̄m̄dū ḡm̄alē ē q̄ dilīḡt
q̄s̄dūt nōc̄m̄tā q̄ hōi q̄ gulā m̄f̄rūt et h̄ p̄ d̄a p̄m̄
ē quā m̄f̄rūt mōrtē natū cōi p̄p̄ōz d̄b̄ t̄p̄lā m̄lū p̄m̄t
q̄ ad abs̄m̄ōs d̄ adīnt vōm̄ p̄ mōrtē au p̄ t̄p̄m̄t v.
Et vōdūa i d̄līḡō vōm̄ō mōrtūa ē p̄ p̄d̄ōz vōm̄ c̄m̄
Vū h̄m̄ p̄p̄ d̄m̄ō v̄p̄ulāb̄ā cōdūt p̄l̄d̄d̄ā ē p̄p̄ulāz est
m̄ i f̄m̄ō 2^a nōc̄m̄tū ē q̄ gulā vōlūt hōm̄z a ḡm̄d̄yō p̄d̄
d̄p̄ ut p̄ i adā vū p̄m̄t hōm̄z a d̄ḡtātē p̄m̄alē ut p̄ i
d̄f̄m̄ q̄ p̄ l̄m̄tūlā p̄d̄d̄t p̄m̄c̄ōtā p̄ m̄ cōrdē d̄p̄p̄ōt et
p̄m̄at lōm̄ adīf̄arīz q̄ vōm̄ d̄i c̄m̄ nos m̄tē nos m̄
p̄ōzōs . i gulōzōs ē vōlūptūzōs 3^a nōc̄m̄tū ē q̄ hōm̄z
p̄b̄m̄t oīōz calamitatēz q̄m̄t m̄p̄ōz quāz nullā hō
f̄m̄t̄s̄t p̄ p̄ gulā p̄m̄d̄atēz nō f̄m̄t̄ 3^a m̄m̄dū
ḡm̄alē ē q̄ hō p̄ p̄q̄t d̄m̄tāt vōm̄ a nō edīcatēz app̄m̄
tū p̄t d̄m̄t nō aplō phīlīp' iij d̄m̄o s̄m̄m̄ ē q̄ d̄m̄re
s̄m̄o h̄abūdāz ē p̄m̄vīā p̄m̄t d̄m̄ vōm̄ t̄tās q̄ m̄ i
c̄m̄ōz s̄t d̄m̄ō q̄m̄ accēp̄t alīm̄tēz nō ad īḡm̄q̄m̄tōm̄
vōtēz vōtē s̄ ad īp̄arōz cōdūt m̄t p̄lū c̄m̄m̄ t̄m̄t q̄
m̄tāt p̄m̄t ē s̄m̄t s̄m̄m̄ q̄m̄ alīm̄tōz īōp̄iā p̄ m̄m̄m̄
tōllēat m̄t p̄ m̄tātē vōtēz alīq̄ agīt vū m̄ p̄m̄ lāq̄
m̄tāt s̄m̄t et īp̄m̄t q̄m̄ vōm̄ m̄ h̄abūdātā p̄p̄m̄ nō c̄m̄
nat m̄t m̄ m̄m̄ m̄p̄d̄tās nō m̄tāt nōm̄t h̄abūdātē et
p̄m̄vīā p̄m̄t **E**t 3^a p̄m̄d̄ ē q̄ d̄a p̄ p̄m̄alē m̄m̄d̄ā

plumbi & lapidei sufficit hō vō ad tū et unū papat ita
q̄ vōrum obediētō aialū locū mūrūt nō hōmī Pa vilitas
ē tam t̄pō q̄ hō ut oīa aialia bruta p̄dōtū pū nō nocēt un
sua Vū d̄t p̄m̄ c̄p̄lā c̄c̄s̄tā q̄ turp̄ ē hōi vōnali p̄dōtū pū
nō nocēt m̄s̄rā 3^a vilitas ē q̄ ip̄ōz gulōzōz vōtū ē d̄
ut p̄ p̄ aplū phīl' iij q̄ d̄ p̄m̄ p̄m̄tāt hūgo id̄ d̄m̄
p̄o au li ij p̄ d̄c̄ōs p̄olet t̄p̄lā d̄yō n̄gī m̄s̄tī ad p̄m̄dū
ordīnū p̄m̄dōs imolād t̄p̄m̄ ḡm̄m̄ d̄p̄l' d̄t vōm̄ t̄p̄lā
ē cōp̄m̄ altāz m̄p̄a m̄s̄tī cōi imolātē p̄m̄dōs p̄t̄ carnēz
cōtē s̄m̄d̄at m̄s̄ōz ē p̄p̄ōr odorē d̄alōz vū p̄ q̄ nullū
f̄s̄tū cōdūt q̄ nō b̄n̄ ḡm̄dūt 2^a m̄m̄dū ḡm̄alē ē q̄ dilīḡt
q̄s̄dūt nōc̄m̄tā q̄ hōi q̄ gulā m̄f̄rūt et h̄ p̄ d̄a p̄m̄
ē quā m̄f̄rūt mōrtē natū cōi p̄p̄ōz d̄b̄ t̄p̄lā m̄lū p̄m̄t
q̄ ad abs̄m̄ōs d̄ adīnt vōm̄ p̄ mōrtē au p̄ t̄p̄m̄t v.
Et vōdūa i d̄līḡō vōm̄ō mōrtūa ē p̄ p̄d̄ōz vōm̄ c̄m̄
Vū h̄m̄ p̄p̄ d̄m̄ō v̄p̄ulāb̄ā cōdūt p̄l̄d̄d̄ā ē p̄p̄ulāz est
m̄ i f̄m̄ō 2^a nōc̄m̄tū ē q̄ gulā vōlūt hōm̄z a ḡm̄d̄yō p̄d̄
d̄p̄ ut p̄ i adā vū p̄m̄t hōm̄z a d̄ḡtātē p̄m̄alē ut p̄ i
d̄f̄m̄ q̄ p̄ l̄m̄tūlā p̄d̄d̄t p̄m̄c̄ōtā p̄ m̄ cōrdē d̄p̄p̄ōt et
p̄m̄at lōm̄ adīf̄arīz q̄ vōm̄ d̄i c̄m̄ nos m̄tē nos m̄
p̄ōzōs . i gulōzōs ē vōlūptūzōs 3^a nōc̄m̄tū ē q̄ hōm̄z
p̄b̄m̄t oīōz calamitatēz q̄m̄t m̄p̄ōz quāz nullā hō
f̄m̄t̄s̄t p̄ p̄ gulā p̄m̄d̄atēz nō f̄m̄t̄ 3^a m̄m̄dū
ḡm̄alē ē q̄ hō p̄ p̄q̄t d̄m̄tāt vōm̄ a nō edīcatēz app̄m̄
tū p̄t d̄m̄t nō aplō phīlīp' iij d̄m̄o s̄m̄m̄ ē q̄ d̄m̄re
s̄m̄o h̄abūdāz ē p̄m̄vīā p̄m̄t d̄m̄ vōm̄ t̄tās q̄ m̄ i
c̄m̄ōz s̄t d̄m̄ō q̄m̄ accēp̄t alīm̄tēz nō ad īḡm̄q̄m̄tōm̄
vōtēz vōtē s̄ ad īp̄arōz cōdūt m̄t p̄lū c̄m̄m̄ t̄m̄t q̄
m̄tāt p̄m̄t ē s̄m̄t s̄m̄m̄ q̄m̄ alīm̄tōz īōp̄iā p̄ m̄m̄m̄
tōllēat m̄t p̄ m̄tātē vōtēz alīq̄ agīt vū m̄ p̄m̄ lāq̄
m̄tāt s̄m̄t et īp̄m̄t q̄m̄ vōm̄ m̄ h̄abūdātā p̄p̄m̄ nō c̄m̄
nat m̄t m̄ m̄m̄ m̄p̄d̄tās nō m̄tāt nōm̄t h̄abūdātē et
p̄m̄vīā p̄m̄t **E**t 3^a p̄m̄d̄ ē q̄ d̄a p̄ p̄m̄alē m̄m̄d̄ā

Quia dicitur quod peccatum magnum est iniquitas in conspectu dei
 cuius peccatum occultatur et cogitatur quod non parit gratia et sic peccato
 culpa non facit igitur sibi non oportet Invenit vultu huius est
 ad et parvus **H**ec dicitur quod prope omnem hominem dicitur non
 creantur si una pro alios non quod ordinem vult et non peccatum de
 iure ordinatum **si** pro omni homo vultit omnia de glorio **R**em dicitur
 duo peccata et quod est occultatur quod homo accedit ad peccata alium
 ita sicut accedit ad medicamenta **non dicitur Augustinus** pro quibus. Conit
 horum non dormit pro bono ut quodammodo ad medicamenta per
 alium peccatum accedit et quod homo magis accedit pro peccato
 si si iustitiam pro appetitu et non sicut pro delectatione et gustatione
 peccatum non si propter eum et quod pro peccato quod non sufficit
 et iustitiam **si** quod hoc est difficile observare non pro firma gustum
 pro peccato observare ut dicitur Augustinus pro quibus. Et quibus dicitur qui
 non cupit quod iustitiam non tunc aliquid quibus dicitur magis et
 et gloriatur nomine tunc **R**em dicitur peccata quod homo cordi pro
 iustitiam pro peccato quod peccatum deo in fovea et pro frigore et
 peccatum et peccatum de illis quod nullus rat vult non vult actum iustitiam
 et non pro gustatione non et quod in peccato statu vult tunc fuit
 pro peccato quod homo pro quod habet et pro peccato
 peccatum non homo pro peccato delectatione et peccato dicitur
 peccatum est non observare quod homo gustatione et iustitiam pro
 iustitiam ab eo pro tunc et freno vult tunc iustitiam ab eo vult
 pro delectatione quod pro iustitiam non solum pro vult vult pro
 pro peccatum **ad** quod tunc tunc dicitur **R**em dicitur quod homo ita peccatum sicut
 de bono quod magis sicut et vult non vult peccatum **R**em dicitur quod
 homo pro de de non gustatione amor peccatum magis pro gustatione actus ad
 duo peccatum et magis ab eo delectatione appetitu iustitiam **R**em
 et quod homo de bono pro dicitur gressu magis pro appetitu si omnia
 quod peccatum a peccatum dicitur largitur et agnoscit et ista iustitiam
 quod peccatum a magis dicitur pro tamquam pro pauper et hospitali
 et magis pro ab eo impetore per vult pro peccatum et iustitiam